
－1－

対象製品１

変更内容2

2023年 10月（2024年 2月更新）

（23-29)

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

ミラノール顆粒 11％ 分包品 使用期限延長のお知らせ

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度ご愛顧賜っております「ミラノール顆粒11％（分包品）」の使用期限が3年から
5年に延長されることになりましたのでご案内申し上げます。　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

2-1　使用期限の延長
　　　（現行）製造から3年　→　（延長後）製造から5年

ミラノール顆粒11％　分包品（1g、1.8g、7.2g） ※500g バラ包装は対象外



3 変更品の製造番号及び出荷時期

－2－

1ｇ×90 包　  　　　310TF　　　　　　  　　2024 年   4 月頃

1ｇ×180 包　  　      310TF　　　　　　         2024 年　4月頃

1.8g×90 包　   310TE     2024 年　4月頃

1.8g×180 包　   310TE    2024 年　2月頃

1.8g×450 包　                    312TE     2024 年　3月頃

1.8g×1080 包　   310TD   2024 年　6月頃

7.2g×200 包　   310KB   2024 年　2月頃

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

※既に流通している製品の使用期限に変更はありません。包装に記載の使用期限までにご使用ください。

※返品・交換の対応は致しかねます。

包　装 製造番号 出荷時期（予定）


